⁶ Innocent III. gave rise to them by the decree, Conc. Later. ann. 1215, cap. 10 (Deer. Greg. lib. i. tit. 31, c. 15): Praecipimus, tam in cathedralibus quam in aliis conventionalibus ecclesiis viros idoneos ordinari, quos Episcopi possint coadjutores et cooperatores habere, non solum in praedicationis officio, verum etiam in audiendis confessionibus, et poenitentiis injungendis, ac caeteris, quae ad salutem pertinent animarum. Si quis autem hoc adimplere neglexerit, districtae subjaceat ultioni. Cf. Thomassin. P. I. lib. ii. c. 10, § 5 ss. To these penitentiaries now fell also the casus Episcopo reservati: about these consult Thomassin. P. I. lib. ii. c. 14.

⁷ *Episcopi in partibus infidelium*, or *Episcopi titulares*, had already been virtually established in Spain, ever since the invasion of the Saracens (Thomassin. P. i. lib. i. c. 27, § 8 ss.), and in the Byzantine empire (l. c. c. 28, § 4 ss.). In the 13th century some wealthy bishops of the West began to employ their colleagues, who were driven about that time from the East, as Vicarii in pontificalibus or Suffraganei. The first recognized suffragan bishops are Henricus Ostiensis Episc. in Trèves, in the year 1241 (Hontheim. hist. Trevir. i. 640); in Mayence, 1248, Theodericus Ep. Vironensis (Johannis rerum Mogunt. ii. 421, and the continuation to Bodmann's Rheingauische Alterthümer. Mainz, 1819. 4. s. 832); soon after suffragans are found at Cologne (J. II. Heister Suffraganei Colonienses. Colon. 1614. p. 65): about 1255, Thomas Cantipratensis is suffragan bishop in Cambray. After the complete conquest of Palestine by the Saracens, the banished bishops wandered about the West in great numbers, and offered their services every where, especially to the abbeys exempt from episcopal jurisdiction, and this led the way to great abuses. Clement V. declared at the Conc. Viennense, ann. 1311 (Clementin. lib. i. tit. iii. c. 5): In plerisque Ecclesiis—clero carentibus et populo christiano multos frequenter, et religiosos prae-assertim, improvida superiorum provisio ad pontificatus adsumit honorem, qui nec, ut expediret, prodesse, nec præcesse, ut decrebet, valentes, instabilitate vagationis et mendicitatis opprobrio serenitatem pontificalis obnubilant dignitatis. Accordingly, he decreed, ut nullus de caetero, quantacumque dignitate praepollens, nisi speciali super hoc auctoritatи sedis apostolicae fulciatur, de pastore provideat cathedrali ecclesiae, sibi qualitercumque subjectae, quae clero careat et subditis Christianis: nullusque religiosus a suo umquam, quod provisioni tali consentiat, licentietur Praelato. Cf. Conc. Ravennate II. ann. 1311, rubr. 24. *De excessibus Praelatorum*:—Valde indignum est, juri Ecclesiae et honestati contrarium, quod admittantur et recipiantur ad episcopalia exercenda ignoti et vagabundi Episcopi, et maxime lingua et ritu dissoni: ex quorum ordinatione, sicut experientia docuit, proveniunt duo mala, quia promoventur incogniti, inhabiles et indigni, et etiam de ipsis rita ordinatione dubitatur, etc. Conc. Ravenn. iii. ann. 1314, rubr. 4: Item ex-